
-

Sfoup, 4. 6. 2Ol3 v 17.00

Přítomni: Ing' ondřej Měšťan, Mi|os|av Novotný,
RNDr' Dáša Zouharová, Ing. Josef Ju|ínek, Leoš B|ažek, Ing. A|ois Kunc, Ing. Lenka Lišková, Ing.
Lubomír Toufar
omluveni: MVDr. Jan Sed|ák, Ing. Ivo Dobiášek, Mgr. Petr Ha|as
Manaoement MAS: Ing. Jozef Jančo (manažer pro rea|izaci SPL), Ing' Petr Revenda (f inanční
manažer), Jana Koude|ková, DiS (Asistentka SPL)

Program:
1) Zahájení
2) Projednání a schvá|ení vybraných projektů v rámci 9, Yýzvy rea|izace SPL
3) Příprava nové integrované strategie MAS
a) Různé
5) Závěr

1. Zahájení
Mi|os|av Novotný přivíta| přítomné a navrh|, aby schůze probíha|a podle výše uvedeného programu.
Dá|e navrh|jako zapisovatele Janu Koudelkovou, DiS a jako ověřovate|e Ing. Lubomíra Toufara
a Ing' ondřeje Měšťana.
Přítomno by|o B č|enů z 11 - programový výbor by| usnášení-schopný.
Hlasování: všichni pro návrh

Usnesení: Programový výbor zvoIiI zapisovate|e a ověřovate|e násIedujícím způsobem: Zapisovatet:
Jana Koude|ková, DiS, ověřovatelé: Ing' Lubomír Toufar, Ing. ondřej Měšťan

2) Projednání a schválení vybraných projektů v rámci 9. výzvy realizace SPL

Ing. Jozef Jančo informoval přítomné, že 9, výzva byla vyh|ášena 3' dubna, příjem žádostí probíha|o
od 2 '5  do 6 .  5 .  do  16 hod in .  By ly  vyh|ášeny nás|edující f i che  -  L ,2 ,3 ,4 ,5 ,6  a  9  s  ce|kovou a|okací
9 945 933 Kč. By|o přijato ce|kem 30 žádostí o dotaci, všechny proš|y kontro|ou a sp|ni|y kritéria
přijate|nosti. Registrace žádostí na SZIF proběhne od 19' června do 2. července 2013 (začátkrem
května doš|o ze strany ministerstva zemědě|ství k posunu termínu příjmu žádostí v rámci 19. ko|a
PRV).
Výběrová komise doporučuje podpořit všechny podané projekty. Dá|e doporučuje přesunout finanční
prostředky zf ichí s nevyčerpanou a|okací (f iche 1, 2,3,6) do zbývajících, kde je a|okace
přečerpána (fiche 4, 5, 9).

Ing' Jozef Jančo seznámi| programový výbor s pravid|y přesunu finančních prostředků pod|e
metodického manuá|u pro 9' výzvu schvá|eného Programovým výborem dne26,2,2ot3:

7) Jednání Programového výboru - postup pro výběr projektťt

9.1) Dne 4.6'2013 zasedne programový výbor za účasti preaseay výběrové komise, kteý na tomto
zasedání seznámí s pořadím obodovaných projektů. Na tomto zasedání se rozhodne, které projekty
budou navrženy k financování'
9.2,) Rozhodování se musí řídit těmito zásadami:

- Musí se respektovat pořadí, v jakém jsou projekty seřazeny dle bodového hodnocení'
- Musí se respektovat alokace stanovená na jednotlivou fichi. Alokace se nesmí překročit, ale

může se nedočerpat v případě, že nebylo podáno dostatek projektů, které splnily kritéria
přijatelnosti.

Dokumenť: MA5MK-2013
Zápis z Jednání MAS Mora kra o.s., 4. 6. 2013

MAS Moravský kras o. s.
679 L3 S louo 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 O42933
|ď 27028992
Čís|o účtu: 1892159379/0800

6)
MAS Moravskýkras

'ační čís|o SPL: 08/005/4ttoo/564/o00105 - Nové výzvy a nové Moravský kras

Název: Záois z iednání Proqramového vÝboru MAS MoravskÝ kras o. s.
CísIo l MASMK-2013-1
Datum: 4 . 6 .  2013



MAS Moravský kras o. s.
679 L3 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 042933
|Č:27028992

6)
MAS Moravskýkras

Čís|o účtu: 1892159379/0800
istračníčís|o SPL:08/005/41100/564/000105 - Nové výzvy a nové pří|ežitosti pro Moravský kras

9,3') Programový výbor v takovém případě rozhoduje o přerozdělení alokace určené pro výzvu mezi
fichemi - tj, přesun nedočerpané alokace stanovené pro jednu fichi na jinou fichi tak, aby se
celková alokace určená pro výzvu rozdělila.
9'4) Programový výbor může přihlédnout k možnosti zvýšení vlastního spolufinancování (tj' snížení
dotace) projektu žadatelem, které vyplyne z textu projektu, nebo informací žadatele z veřejného
slyšení'
9.5) Programový výbor může přesunout nevyčerpanou alokaci z jedné fiche do druhé či dalších.
9.6| ProgramovÝ vÝbor rozdělí alokaci tímto způsobem (metoda společného zbvtku|:
a| Podpořeny jsou neiprve proiektv, které získají v dané fichi nejvíce bodů a beze zbvtku naplňují
stanovenou vÝši alokace,
b) ]estliže se předpokládaná alokace iedné fiche nevvčerpá (požadavek o dotaci 'ie menší než
alokace), přesune se do společného balíku.
c) Jestliže se předpokládaná alokace jedné fiche nedočerpá (požadovaná výše dotace projektů na
dalších místech přesahuje stanovenou alokaci), přesune se do společného balíku,
d) SpolečnÝ balík, ktenÍ se skládá z nedočerpané stanovené alokace ve ficích je rozdělen nejprve na
projektv do fiche. kde je:

2) neivětší převis celkové požadované dotace: je potřeba zohlednit vÝši roční alokace tak, aby se
dočerpala do maximální míry
3\ největší ořevis žadatelů.
4| neitépe hodnocené projektv podle počtu bodů

Programový výbor musí předem stanovit, které kritérium použije, resp. jejich pořadí.

e) Jestliže se pokryje požadavek prvního náhradního projektu, projektu, proces končí.
f) Jestliže se nepokryje požadavek prvního náhradního projektu, kteý získal ve své fichi nejvíce
bodů, přesouvá se alokace ve společném balíku do dalšífiche, kde se přidělí prvnímu náhradnímu
projektu.
g) Jestliže se pokryje požadavek náhradního projektu z této druhé fiche, proces končí.
h) Jestliže se nepokryje požadavek náhradního projektu z druhé fiche, rozdělí se alokace ze
společného balíku dalším náhradním projektům (dle pravidel 9.6d) postupně podle toho, jak získaly
největší počet bodů'
i) V případě, že se přiděluje alokace náhradnímu projektu menší než požadovaná, musí žadatel
vyslovit souhlas, že souhlasí se snížením dotace, Pokud žadatel nesouhlasí se snížením dotace, což
musí následně předložit písemně, může se rozdělit alokace dalším náhradnÍm projektům v pořadí,
j) Jestliže se požadavek z různých důvodů nepokryje (např' nedostatek,,volných prostředků,, pro
požadovanou dotaci, nebo přijatelnou nejnižší možnou míru dotace dle informací z veřejného
slyšení), přesune se alokace do další fiche),
9.7) Návrh pro Programový výbor může učinit po svém zasedání Výběrová komise podle stejných
pravidel.
9,B.) Rozhodnutí Programového výboru je konečné,

Ing. Jozef Jančo navrhl použít pro přesuny aIokací mezi Fichemi kr i tériá pod|e pořadíč. 1 a č' 2.Tj.
nejdříve přesunout nevyčerpanou a|okaci do Fiche č. 4 která ještě neby|a vyh|ašována z důvodu
naplnění monitorovacích indikátorů, dá|e do Fiche č' 5 a nakonec do Fiche č. 9'
Nevyčerpaná a|okace z Fiche 7 je 44 500 Kč, z Fiche 2 je 642 003 Kč, z Fiche 3 je 934 7L9 Kč,
z Fiche 6 je 1 20O 000 Kč. Spo|ečný ba|ík teda tvoří 2 82L 222 (č. Konečná a|okace pro jednot|ivé
Fiche pro 9. výzvu teda bude nás|edující: Fiche 1: 355 500 Kč, Fiche 2: t857 997 Kč, Fiche 3: 1
265287 Kč,  F i che 4:726 468,00 Kč,  F i che 5:  669 360 Kč,  F i che 6:  1000 000 Kč,  F i che 9:  1928
165 Kč.

Hlasování: všichni pro návrh

Usnesení: Programový výbor rozhod| použít pro přesuny a|okací mezi Fichemi kritériá pod|e pořadí
č. 1 a č' 2. Tj. nejdříve přesunout nevyčerpanou aIokaci do Fiche č' 4 která ještě neby|a

Dokument: MASMK-2013
z Jednání vÝboru MAS MoravskÝ kra o,s', 4' 6' 2013



MAS Moravský kras o. s.
679 t3 S loup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 042933
IČ:27028992
Čís|o účtu: 1892159379/o8oo

6)
MAS Moravskýkras

čÍs|o SPL: 08/005/41100/564/000105 - Nové výzvy a nové pří|ežitosti pro Moravský kras

vyh|ašována z důvodu nap|nění monitorovacích indikátorů a podpoř it  všechny podané projekty, dá|e
do Fiche č' 5 a podpořit všechny podané projekty a nakonec do Fiche č. 9 a podpořit všechny
podané projekty. Programový výbor na návrh výběrové komise rozhod| podpořit všech 30 projektů
podaných v 9. Výzvě rea|izace SPL Nové výzvy a nové pří|ežitosti pro Moravský kras. Seznam
vybraných (podpořených projektů je pří|ohou zápisu). Konečná a|okace pro jednot| ivé Fiche pro 9'
výzvu je nás|edující: Fiche 1: 355 500 Kč, Fiche 2: L B57 997 Kč, Fiche 3: I265 28L Kč, Fiche 4:
726 468,00 Kč, Fiche 5: 669 360 Kč, Fiche 6: 1 000 000 Kč, Fiche 9: 7 92B 165 Kč'

3) Příprava nové integrované strategie MAS

Ing. Jozef Jančo informova|, že Ministerstvem pro místní rozvoj byI zas|án hrubý návrh struktury
integrované strategie, ve které se nachází i statistická ana|ýza, V současné době se shromažd,ují
ana|ytická a statistická data za rok 2013, která zatím nejsou pIně k dispozicÍ' Předpok|ádané
zveřejněnítěchto dat se očekává k 1. červnu 2013. Na vypracování integrované strategie by|a JMK
poskytnuta dotace ve výši 70 000 Kč. Dokončení strategie se předpokládá koncem roku.

Ing' Kunc navrh| aby manažeři  MAS s|edova|i průoěžně aktuá|ní informace týkající se integrované
strategie' Mi|os|av Novotný doporučiI vytvořit návrh detaiIních aktivit v rámci tvorby strategie
včetně návrhu dodavate|ů těchto prací. Dále kontaktovat koordinátory pracovních skupin
k integrované strategii a zkomp|etovat kontakty všech žadate|ů a to jak podpořených tak i
nepodpořených projektů podaných ve všech výzvách.

Hlasování: všichni pro návrh

Usnesení: Programový výbor uk|ádá manažerovi MAS s|edovat průoěžně aktuální informace týkající
se integrované strategie' Vytvořit návrh detaiIních aktivit v rámci tvorby strategie včetně návrhu
dodavate|ů těchto prací. Pověřuje předsedu MAS ke schvá|ení těchto návrhů.
Dá|e uk|ádá manažerovi MAS kontaktovat koordinátory pracovních skupin k integrované strategii a
odes|at předsedovi MAS návrhy všech operačních programů a programu rozvoje venkova'
Programový výbor uk|ádá Ing. Petru Revendovi zkomp|etovat kontakty všech žadate|ů a to jak
podpořených tak i nepodpořených projektů podaných ve všech výzvách'

4) Stav realizace da|ších projektů

Ing' Petr Revenda podal zprávu o finančnísituaci' Cash flow je stabiIní, vysoké dIuhové zatížení.
V nejb|ižší době MAS obdží první p|atbu z proiektu ENERGYREGION. Druhá etapa projektu je v
současné době na kontro|e ve Vídni a připravuje se třetí etapa. Není možné vyčerpat ce|ých
6 000 000 Kč, zatím je vyčerpáno cca 1 500 000 Kč. I přes problémy zača|y probíhat aktivity
směrem k obcím např' pasportizace osvět|ení. Zaměstnanci o|dřichu Sk|enářovi by| navýšen úvazek
na 1,0' Na dohodu o provedení práce bude přijat da|ší pracovník zabývající se odbornými
zá|ežitsotmi. Ana|ýza na biomasu je j iž dokončena. Da|ší výstupy projektu: proběh| seminář
věnovaný oZE a konference v opavě.

Do konce června by také mě|a dorazit částka 200 000 Kč od Mikroregionu Termá| jako vrácení
půjčry na rea|izaci projektu Spo|očné zamúčené histórie.

Některé zemědě|ské podniky již zaplati|y č|enské příspěvky za rok 2013. Byly ukončeny dva audity
(projekt PRV Leader a účetní závěrky).

MAS Jihomoravského kraje budou žádat o příspěvek na prezentaci na Zemi živite|ce, kde by se
chtě|y prezentovat spoIečně'

od 1'1.2013 se výrazně změni|a pravid|a MZe, kteými se MAS musí řídit .  Došlo ke zvýšení
admi nistrat ivní zátěže.

Ing. Jozef Jančo informoval, že projekt Kras - naše spo|ečné dědictví by| dokončen. Jeho pos|ední
výstup by| festiva| konaný v Senetářově a seminář Archeo|ogické a historické památky v krasu a
tvorba produktů venkovského cestovního ruchu. Žáaost o prop|acení tohoto projektu bude
před|ožena v červenci.
Dokument: MASMK-2013

ipis z Jednání MAS 7 kra o.s., 4. 6. 2013



MAS Moravský kras o' s.
679 13 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 042933
IČ:27028992
Čís|o účtu: 1892159379/o8oo

6)
MAS Moravskýkras

čís|o SPL; 08/005/41100/564/000105 - Nové vÝzvY a nové pří|ežitosti pro Moravský kras

od května zača|y da|ší projekty a to Pohádkové krá|ovství šneka Krasíka a Via Bohemica.
V projektu Via Bohemica bude vydána pub|ikace. Již proběh|a první schůzka koordinační pracovní
skupiny, kde se dohod| harmonogram prací a obsah pub|ikace. Na podzim (záYi, říjen) proběhne
fest iva| '  Na našem území bude uskutečněn v městě B|ansku.
V projektu Pohádkové krá|ovství šneka Krasíka by| vybrán spisovatel pro 10 pohádek z Moravského
krasu. Da|ší projekty spo|upráce zatím nejsou v p|ánu.

Usnesení: Programový výbor bere na vědomí stav reaIizace da|ších projektů

5) Různé
Ing. Petr Revenda př ipomně| úko| z valné hromady a to komunikaci s pos|anci.  J iž proběh|a schůzka
s pos|ankyní EP Ing. Zuzanou Brzobohatou. Dá|e podrobněji informova| o přednáškách z konference
v opavě v rámci projektu ENRGYREGIoN, všechny prezentace jsou umístěny na webových
stránkách MAS'

7) Závér

Mi|os|av Novotný poděkova| za účast a ukonči|jednání programového výboru v 19.15 hod.

Jana Koudelková, DiS

Ing. Lubomír Toufar

Dokument: MASMK-2o13
Zápis z Jednání výboru MAS kra o.s . ,4.  6.  2013 4



Registrační čís|o MAS 08/oos/4110o / s64 / Ooolos
NázeV MAS MAS Moravskf kras o.s.

Seznam žádostí - 9,

!ís|o lichr
PoŤadí v

rámci Fich(
Název žadateIe |Čo Název projektu Místo reaIizace projektu

Počet
bodri

dotace

F1 1 iemík - Sdružení pii Dětské jezdecké ško|e 70418489 Iezdecká stezka MoraVskÝm krasem 3í|ovice nad SvitaVou' Řícmanice 935 175 500,00 Kč

F1 2 ioZŠŤÁNc|, o.s. 22739875 Naučná stezka Rozstání . Ba|dovec iozstání 930 180 000,00 Kč

F2 1 'VčeIa Iidem'' 01589342 Muzeum VčeIaiství Moravského krasu y'avĚi nec 1010 449 514,00 Kč

F2 2 V|ĚsTo RÁEc-JEsTŘEBí 00280836 Restaurování sochy sV. FIoriána v Rájci-Jestžebí tájec-JestŤebí 785 173 700,00 Kč

3 iímskokatolická farnost DrahanV 65841654 Rekonstrukce farv v Drahanech )raha ny 755 447 774'00 Kč

F2 4 V|ěstys Kftiny 00280429 Rekonstrukce KapIičky Panny Marie Ve Kftinách (ftiny 705 78 030,00 Kč

F2 5 VlĚsTo BLANsKo 00279943 obnova historick\Ích Iitino\^ích soch l la nsko 700 362 430,00 Kč

F2 6 tláboženská obec církve českosIovenské husitské v BIansku 4s658889
Restaurování movité památkY''nástavce ikonostasu'. součást
dievěného koste|íku V BIansku

l la nsko 695 76 500'00 Kč

F2 7 ]bec  Řícman ice 00374903
Restaurování zvonu - obnova místní tradice vyzvánění symbo|izující
historickÝ odkaz minuIosti

iícmanice 670 100 459,00 Kč

F2 8 ]BEC SENETAROV 00637203 Rep|ika venkovní pícky se sušárnou na ovoce SenetáĚov 645 119 250,00 Kč

F2 Y ]bec Podomí 00368709 obnova kŤíže z roku 1846 )odomí 575 50 400,00 Kč

F3 1 :PO s.r .o. 25319931 We||ness centrum v oIomučanech )|omučany 860 247 800,00 Kč

F3 2 V1y way 1972, s.r.o. 29272367 Rekonstrukce koupaIiště ve S|oupě i loup 840 123 600,00 Kč

F3 3 )BEc ŠoŠŮVKA 00636690 V'|měna oken a vstupních dveií turistické ubytovny !ošrjvka 810 75 800,00 Kč

F3 4 ng' Anežka ŠtelcIová 74877500 Úschovna a plijčovna sportovních potŤeb r'i|émovice 770 277 733,oo Kč

F3 5 \4iroslav Rech 6273669r Rekonstrukce apartmánu a rozšíňení s|užeb o zák|adní we||ness 3la nsko 680 299 280,00 Kč

F3 lraběnka, spo| '  s  r .o. 28317955
Rekonstrukce a modernizace sociá|ního za|ízení a uýměna oken na
ookoiích oenzionu U HraběnkV

)etrovice 680 241 068,00 Kč

F4 1 VĚsTYs osTRoV U MAcocHY 00280780 ostrov u Macochy - odpočinková místa v |esích )strov u Macochy 700 111 570,00 Kč

F4 2 )bec  Řícman ice 00374903 Informační a odpočinkové místo - obecní |es Řícmanice iícmanice 660 115 000,00 K

3 )bec Spešov 70287066 Turistická cesta k rozh|edně ve Spešově >pesov 610 499 898,00 Kč



F5 1 Robert BedáĎ 07277970 Modernizace autoservisu a oneuservisu Niva 730 125 760,00 Kč

F5 WORKSTEEL s.r.o. a l z o5Loo Nákup svaiovacího stoIu senetáňov 480 168 000,00 Kč

F5 J Tomáš BIažek 75902664 roiízení stavební techniky pro če|y demo|ičních a stavebních prací Spešov 460 375 600,00 Kč

F6 L M|ékárna otinoves s.r'o. 48910317
Porízení technoIogií k zajištění sIedovateInosti u/roby a manipulační
fechnikv

f,tinoves 610 1 000 000,00 Ki

F9 Ing. Jan ŠkvaiiI 16339509 )oĚízení shrnovače oíce Lipovec 660 66 115,00 Kč

F9 z |ana Fajst|ová 7202147I {ákup svinovacího Iisu Otinoves 6s0 210 000,00 Ka

F9 3 Antonín PaŤiI 4476775r t.|ákup diskového žacího stroje Otinoves 640 138 000,00 Kč

F9 4 AGRo Rozstání, družstvo 49445074 )oiízení samonak|ádacího krmného vozu Rozstání 600 625 000,00 Ka

F9 \GRIS Jedovnice s.r.o. 60731991 ,.lákup p|ně vybaven'|ch bud pro te|ata ledovnice 370 76 800,00 Kč

F9 6 KoJÁL Krásensko, družstvo 00141739 l.raktorou/ návěs a mostová váha Krásensko 240 812 2s0,00 K(

Celkem 7 aoz77l,ooKě

t\'\l



Registrační číslo MAS

Název MAS

Číslo 
Fiche

Pořadí v 
rámci 
Fiche

Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace projektu
Počet 
bodů

dotace

F1 1 Šemík ‐ Sdružení při Dětské jezdecké škole 70418489 Jezdecká stezka Moravským krasem Bílovice nad Svitavou, Řícmanice 935        175 500,00 Kč 

F1 2 ROZŠŤÁNCI, o.s. 22739815 Naučná stezka Rozstání ‐ Baldovec Rozstání 930        180 000,00 Kč 

F2 1 "Včela lidem" 01589342 Muzeum včelařství Moravského krasu Vavřinec 1010        449 514,00 Kč 

F2 2 MĚSTO RÁJEC‐JESTŘEBÍ 00280836 Restaurování sochy sv. Floriána v Rájci‐Jestřebí Rájec‐Jestřebí 785        173 700,00 Kč 

F2 3 Římskokatolická farnost Drahany 65841654 Rekonstrukce fary v Drahanech Drahany 755        447 714,00 Kč 

F2 4 Městys Křtiny 00280429 Rekonstrukce Kapličky Panny Marie ve Křtinách Křtiny 705          78 030,00 Kč 

F2 5 MĚSTO BLANSKO 00279943 Obnova historických litinových soch Blansko 700        362 430,00 Kč 

F2 6 Náboženská obec církve československé husitské v Blansku 45658889
Restaurování movité památky "nástavce ikonostasu" součást 
dřevěného kostelíku v Blansku

Blansko 695          76 500,00 Kč 

F2 7 Obec Řícmanice 00374903
Restaurování zvonu ‐ obnova místní tradice vyzvánění symbolizující 
historický odkaz minulosti

Řícmanice 670        100 459,00 Kč 

F2 8 OBEC SENETÁŘOV 00637203 Replika venkovní pícky se sušárnou na ovoce Senetářov 645        119 250,00 Kč 

F2 9 Obec Podomí 00368709 Obnova kříže z roku 1846 Podomí 575          50 400,00 Kč 

F3 1 FPO s.r.o. 25319931 Wellness centrum v Olomučanech Olomučany 860        247 800,00 Kč 

F3 2 My way 1972, s.r.o. 29212367 Rekonstrukce koupaliště ve Sloupě Sloup 840        123 600,00 Kč 

F3 3 OBEC ŠOŠŮVKA 00636690 Rekonstrukce oken a vstupních dveří turistické ubytovny Šošůvka 810          75 800,00 Kč 

F3 4 Ing. Anežka Štelclová 74877500 Úschovna a půjčovna sportovních potřeb Vilémovice 710        277 733,00 Kč 

F3 5 Miroslav Rech 62136691 Rekonstrukce apartmánu a rozšíření služeb o základní wellness Blansko 680        299 280,00 Kč 

F3 6 Hraběnka, spol. s r.o. 28317955
Rekonstrukce a modernizace sociálního zařízení a výměna oken na 
pokojích penzionu U Hraběnky

Petrovice 680        241 068,00 Kč 

F4 1 MĚSTYS OSTROV U MACOCHY 00280780 Ostrov u Macochy ‐ odpočinková místa v lesích Ostrov u Macochy 700        111 570,00 Kč 

F4 2 Obec Řícmanice 00374903 Informační a odpočinkové místo ‐ obecní les Řícmanice Řícmanice 660 115 000,00 Kč

F4 3 Obec Spešov 70287066 Turistická cesta k rozhledně ve Spešově Spešov 610        499 898,00 Kč 

F5 1 Robert Bedáň 01277910 Modernizace autoservisu a pneuservisu Niva 730        125 760,00 Kč 

08/005/41100/564/000105

MAS Moravský kras, o.s.

Seznam vybraných žádostí – 9. výzva



F5 2 WORKSTEEL s.r.o. 29263166 Nákup svařovacího stolu Senetářov 480        168 000,00 Kč 

F5 3 Tomáš Blažek 75902664 Pořízení stavební techniky pro účely demoličních a stavebních prací Spešov 460        375 600,00 Kč 

F6 1 Mlékárna Otinoves s.r.o. 48910317
Pořízení technologií k zajištění sledovatelnosti výroby a manipulační 
techniky

Otinoves 610     1 000 000,00 Kč 

F9 1 Ing. Jan Škvařil 16339509 Pořízení shrnovače píce Lipovec 660          66 115,00 Kč 

F9 2 Jana Fajstlová 72021471 Nákup svinovacího lisu Otinoves 650        210 000,00 Kč 

F9 3 Antonín Pařil 44161751 Nákup diskového žacího stroje Otinoves 640        138 000,00 Kč 

F9 4 AGRO Rozstání, družstvo 49445014 Pořízení samonakládacího krmného vozu Rozstání 600        625 000,00 Kč 

F9 5 AGRIS Jedovnice s.r.o. 60731991 Nákup plně vybavených bud pro telata Jedovnice 370          76 800,00 Kč 

F9 6 KOJÁL Krásensko, družstvo 00141739 Traktorový návěs a mostová váha Krásensko 240        812 250,00 Kč 

Celkem 7 802 771,00 Kč   


